МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

(МБОУ «ДЖАГЛАРГИНСКАЯ СШ»)

МУНИЦИПАЛАН  БЮДЖЕТАН  ЙУКЪАРАДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

«ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЙУККЪЕРА  ИШКОЛ»

 (МБЙУХЬ «ДЖАГ1ЛАРГЕРА  ЙУИ)

366321,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Джагларги, ул. А.А.Кадырова,13А

электронный адрес: djaglargi-sosh@mail.ru

ПРИКАЗ

29.03.2025г.                                                                                               №63-од

   Об утверждении и введении в действие новой редакции  Правил приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МБОУ «Джагларгинская СШ»

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», приказом Минпросвещения России от 04.03.2025

№ 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», протоколом

Совета школы  МБОУ «Джагларгинская СШ»  от 31.03.2025 № 2, с учетом

мнения совета родителей (протокол от  29.03.2025 № 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции

Правил приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования  приказ № 52  от

15.10.2024г.   МБОУ "Джагларгинская СШ"  «Об утверждении Правил приема в

школу».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте МБОУ «Джагларгинская СШ».

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора  по УВР  Муслимову З.У.

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  М.У.Муслимова

С  приказом  ознакомлена                                  З.У.Муслимова

mailto:djaglargi-sosh@mail.ru

		2025-04-18T10:28:19+0300
	Муслимова Макка Умаровна